Processo 85.724

Autógrafo
PROJETO DE LEI   N°.   13.263

(Prefeito Municipal)
Denomina as vias do Loteamento Brisas do Lago, no Bairro

Gramadão.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, Estado de São

Paulo, faz saber que em 06 de outubro de 2020 o Plenário aprovou:

Art. 1º Ficam denominadas as seguintes vias do Loteamento Brisas

do Lago, localizado no Bairro do Gramadão, indicadas nas plantas anexas, que passam a

fazer parte integrante desta Lei, conforme segue:

I – Acesso 01 de Acesso Lago Michigan;

II – Avenida 01 e Acesso 02 de Avenida Lago das Brisas;

III – Avenida 02 de Avenida Lago do Paraíso;

IV – Avenida 03 de Avenida Lagoa Formosa;

V – Avenida 04 e Rua 09 de Avenida Lagoa das Araras;

VI – Rua 01 de Rua Lago das Garças;

VII – Rua 02 de Rua Lago Vitória;

VIII – Rua 03 de Rua Lagoa Azul;

IX – Rua 04 de Rua Lagoa Vermelha;

X – Rua 05 de Rua Laguna Verde;

XI – Rua 06 de Rua Lagoa Misteriosa;

Elt

(Autógrafo do PL 13.263  – fls. 2)

XII – Rua 07 de Rua Lagoa da Conceição;

XIII – Rua 08 de Rua Lago Palmeiral;

XIV – Rua 10 de Rua Lago Negro;

XV – Rua 11 de Rua Lago Lucerna;

XVI – Rua 12 de Rua Lago dos Tigres;

XVII – Rua 13 de Rua Lago Santiago;

XVIII – Rua 14 de Rua Laguna Colorada;

XIX – Rua 15 de Rua Lago Superior;

XX – Rua 16 de Rua Lagoa Mirim;

XXI – Rua 17 de Rua Lago Badajós;

XXII – Rua 18 de Rua Lago Nicarágua;

XXIII – Rua 19 de Rua Lago Paranoá;

XXIV– Rua 20 de Rua Lago Guaíba;

XXV – Rua 21 de Rua Lago Tefé;

XXVI – Rua 22 de Rua Lago Açu;

XXVII – Rua 23 de Rua Lagoa Turiaçu.

Art. 2º   Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, em seis de outubro de dois mil e

vinte (06/10/2020).

FAOUAZ TAHA
Presidente

Elt

(Autógrafo do PL 13.263  – fls. 3)

Elt

(Autógrafo do PL 13.263  – fls. 4)

Elt

(Autógrafo do PL 13.263  – fls. 5)

Elt

(Autógrafo do PL 13.263  – fls. 6)

Elt

(Autógrafo do PL 13.263  – fls. 7)

Elt

(Autógrafo do PL 13.263  – fls. 8)

Elt

(Autógrafo do PL 13.263  – fls. 9)

Elt

(Autógrafo do PL 13.263  – fls. 10)

Elt

(Autógrafo do PL 13.263  – fls. 11)

Elt

(Autógrafo do PL 13.263  – fls. 12)

Elt

(Autógrafo do PL 13.263  – fls. 13)

Elt

(Autógrafo do PL 13.263  – fls. 14)

Elt

(Autógrafo do PL 13.263  – fls. 15)

Elt

(Autógrafo do PL 13.263  – fls. 16)

Elt